
ZARZĄDZENIE NR /l 9

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia .... .......sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r., poz.506) w związku z art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam co następuje:

§1.

Powołuje komisję w celu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, którzy 

przystąpili do naboru na stanowisko Podinspektora w Wydziale Organizacyjnym Urzędu 

Miasta Żyrardowa w składzie:

1) Małgorzata Szustakiewicz- Przewodnicząca Komisji;

2) Karolina Gliszczyńska- Członek Komisji;

3) Konrad Frynia- Członek Komisji.

§2-

Zadaniem Komisji jest wyłonienie kandydatów spełniających wymagania niezbędne 

oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe i przedstawienie 

Prezydentowi Miasta celem zatrudnienia wybranego kandydata.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


